
 

 

 
 

 

報道関係各位 

20１8 年10 月1 日 

株式会社日本レースプロモーション 

 

2018 年 全日本スーパーフォーミュラ選手権 第 7 戦 鈴鹿サーキット大会の 取材申請の件 

 

 

 拝啓 

 

 日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、株式会社モビリティランド様からの『2018 全日本スーパーフォーミュラ選手権 最終戦 第17 回JAF 鈴鹿グランプリ』

『FIA WTCR Race of Japan』取材申請について（9/13 付け）の文面に、以下（参照赤字）記載がございました。この記載に関し

ては、映像・動画のご取材者様のみに必要となるものであり、写真撮影の方々に関しては、事前の『写真・映像使用に関する

誓約書』の JRP へのご提出は必要ありません。 

 

 なお、今回のご取材に関しては、モビリティランド様に取材申請をいただきますようお願い申し上げます。JRP タバード貸与

に関しては、これまで通り「サーキット A タバードの方への JRP タバード貸与」となります。 

改めてここにご案内申し上げますので、ご取材の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

◼︎モビリティランド様ご案内文 

◎映像・動画系媒体・キャンペーンギャル取材媒体の皆様 

【重要】今大会はスーパーフォーミュラと WTCR の併催となり申請方法が異なります。 

    下記案内に沿ってご申請ください。 

    許可が出ましたら上記の流れの通りオンライン取材申請登録を行ってください。 

    その際、日本レースプロモーション宛の『写真・映像使用に関する誓約書』およびモビリティランド宛の 

    『音声・写真・映像についての誓約書』の提出が必要となりますのでご記入・ご捺印いただき、企画書と 

    併せて大会10 日前までにそれぞれ JRP、モビリティランド宛に送付してください。 

 

 

 

敬具 

 


